[bookmark: _GoBack]Приложение
к Договору
№ ____________ от «___» __________ 20__ г.

АКТ №
СДАЧИ-ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г. Москва 						                       «___» ___________ 20__ г.

_________ в лице ___________, действующего на основании _______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (Финансовый университет), в лице ____________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий акт о том, что услуги (далее – Услуги)   по Договору от «__» ________ 20__ г. № ____________  (далее – Договор) по ______________________________, оказаны в полном объеме и с надлежащим качеством.
Стоимость Услуг по Договору составляет: ____________________ (_______________________) руб. 00 коп, в т.ч. НДС ___% - __________ (___________________) руб. ___ коп.
По настоящему акту следует к перечислению Заказчиком _________ (________) руб. _____ коп, в т.ч. НДС ___% - _____ (______________) руб.___ коп.
Авансирование по договору не предусмотрено.
Настоящий Акт служит для взаиморасчетов между Сторонами.
Результат Услуг передан Исполнителем Заказчику.
Стороны взаимных претензий не имеют.
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	               ЗАКАЗЧИК:
Должность:

_______________ /__________/
М.П.
	                       ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Должность:

_______________ /__________/
         М.П.

ФОРМА АКТА СДАЧИ-ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ СОГЛАСОВАНА

	            ЗАКАЗЧИК:
Должность

________________/____________/
              (Подпись)	                      (И.О. Фамилия)
М.П.
	        ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Должность

________________/____________/
              (Подпись)	                      (И.О. Фамилия)
М.П.

7